この度はお申込みいただき誠にありがとうございました。

ご記入いただいた個人情報は、本ツアーの催行および他の旅行商品のご案内等に関してのみ使用し、ハートネットワーク個人情報保護方針に基づき適切に処理いたします

　株式会社ハートネットワーク（愛媛県知事登録旅行業　第2-224号)

　愛媛県新居浜市坂井町2-3-17

　TEL：0897-32-7777

　mail：tour@heartnetwork.jp

＊出発日の20日前より変更・取消料がかかります。

ご旅行を取消される場合は、旅行代金に対してお一人に付き下記の取消料をお支払い頂きます。但し、ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄに取消料を明示した場合はそれによります。

住　　所 代表者と同じ
異なる
場合

〒

食事・ツアー
についての

リクエスト・
ご質問等

宗教上・思想・健康上などの理由で食事・ツアーに関してリクエストがある場合、そのほか、ツアーに関するご質問などがある場合は記載してください
※ご要望にお応えできるかどうかは改めてご連絡させていただきます

　歳

お名前 様

電　話　番　号 携帯電話番号

住　　所 代表者と同じ
異なる
場合

〒

同
行
者
③

フリガナ 男・女 生年月日 (西暦)　　　　　年　　　月　　　日

　歳

お名前 様

電　話　番　号 携帯電話番号

住　　所 代表者と同じ
異なる
場合

〒

同
行
者
②

フリガナ 男・女 生年月日 (西暦)　　　　　年　　　月　　　日

　歳

お名前 様

電　話　番　号 携帯電話番号

住　　所
〒

メール
アドレス ＠

同
行
者
①

フリガナ 男・女 生年月日 (西暦)　　　　　年　　　月　　　日

代表者氏名 様

電　話　番　号 携帯電話番号

集合
場所 あかがねミュージアム前

出発時間　7:00
フリガナ 男・女 生年月日 (西暦)　　　　　年　　　月　　　日 　歳

旅行条件書を確認の上、下記の通り申し込みます。

出発日 6/30（月） 9/18（木） 10/2（木） 旅先・
  ツアー名

行こう！大阪・関西万博
入場チケット付き1泊2日バスツアー

国 内 旅 行 申 込 書 お申込 　年　　月　　日 受付

料金 人数 小計 合計
1名1室 44,800円 人 円
2名1室 39,800円 人 円
3名1室 37,800円 人 円
2名1室 36,800円 人 円
3名1室 34,800円 人 円

3歳未満 バス席のみ 15,000円 人 円
なんばグランド花月 5,000円 人 円
万博【大人】 9,000円 人 円
万博【子供】 6,000円 人 円

料金 人数 小計 合計
1名1室 45,800円 人 円
2名1室 41,800円 人 円
3名1室 39,800円 人 円
2名1室 39,800円 人 円
3名1室 36,800円 人 円

3歳未満 バス席のみ 15,000円 人 円
なんばグランド花月 5,000円 人 円
万博【大人】 9,000円 人 円
万博【子供】 6,000円 人 円

料金 人数 小計 合計
1名1室 55,800円 人 円
2名1室 45,800円 人 円
3名1室 42,800円 人 円
2名1室 42,800円 人 円
3名1室 39,800円 人 円

3歳未満 バス席のみ 15,000円 人 円
なんばグランド花月 5,000円 人 円
万博【大人】 9,000円 人 円
万博【子供】 6,000円 人 円

10/2出発

大人
（18歳以上）

円
子供

（4～17歳）

1日目
オプション

円

9/18出発

大人
（18歳以上）

円
子供

（4～17歳）

1日目
オプション

大人
（18歳以上）

子供
（4～17歳）

1日目
オプション

6/30出発